СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 29 июля 2025 года № 43

О кандидатурах для назначения членами участковой избирательной

комиссии №96 избирательного участка №96 с правом решающего голоса.

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14

областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных

комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» Совет

депутатов Колчановского сельского поселения Волховского муниципального

района решил:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Волховского

муниципального района для назначения членами участковой избирательной

комиссии №96 избирательного округа №96 с правом решающего голоса

кандидатуры:

1.1 Игнатьевой Елены Николаевны, 23.01.1990 года рождения,

образование высшее, администрация МО Колчановское сельское поселение,

специалист по общим и социальным вопросам сектора ЖКХ, благоустройства,

ГО и ЧС, опыт работы в избирательных комиссиях не имеет.

1.2. Беловой Марии Олеговны, 17.04.1994 года рождения, образование

среднее техническое, ведущий специалист ГБУ ЛО «МФЦ» «Волховский»,

опыт работы в избирательных комиссиях не имеет.

1.3. Сабуровой Сюзанны Гасановны, 04.07.1995 года рождения,

образование высшее, МБУКС «КСК-Алексино», заместитель директора, опыт

работы в избирательных комиссиях имеется.

1.4. Непомнящей Татьяны Николаевны, 03.01.1971 года рождения,

образование высшее, МБУК «КИЦ им. Пушкина» инженер-энергетик, опыт

работы в избирательных комиссиях имеется.

 2

1.5. Егоровой Юлии Юрьевны, 02.02.1973 года рождения, образование

среднее специальное, не работает, опыт работы в избирательных комиссиях

имеется.

 2. Поручить Игнатьевой Елене Николаевне представить (направить) в

территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального

района документы по предложению кандидатур Игнатьевой Елены

Николаевны, Беловой Марии Олеговны, Сабуровой Сюзанны Гасановны,

Непомнящей Татьяны Николаевны, Егоровой Юлии Юрьевны.

Глава муниципального образования

Колчановское сельское поселение                                                       В.М. Новиков

	О кандидатурах для назначения членами участковой избирательной комиссии №96 избирательного участка №96 с правом решающего голоса.